
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 46 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 26 del 19/02/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO PER L’ACCESSO ALLA BANCA DATI 
SERVIZIO ANCITEL S.P.A. ACI PRA. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 12.02.2019 sono stati 

assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto L.vo. 18.8.2000, n. 267, i 

mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2019; 

 

RILEVATO che occorre provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa per l’anno 2019 per 

l’accesso alla banca dati servizio ANCITEL S.P.A. ACI PRA;  

 

RITENUTO di dover provvedere ad impegnare le somme relative per gli anni successivi, 

ovvero 2020,2021 per poter usufruire dello sconto pari al 20%; 

 

VISTI il Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi da eseguirsi in economia e gli ordini 

diretti di acquisto trasmessi tramite il portale www.acquistinretepa.it n. 4784600; 

 

CONSIDERATO che è stato attribuito il seguente numero di CIG: Z42272512D; 

 

D E T E R M I N A 

- di richiamare la premessa quale parte integrante;  

 

- di impegnare la somma di € 1.938,33 IVA inclusa, riferita agli anni 2019,2020, 2021, relativa 

al costo del canone triennale per l’accesso alla banca dati servizio ANCITEL ACI PRA con 

imputazione della spesa al codice di bilancio 03.01.103 (cap. 1330.1) del bilancio 2019-

2021 nel modo seguente:  

 

• anno 2019: € 646,11 

• anno 2020: € 646,11 

• anno 2021: € 646,11 

•  

- di dare atto che il canone verrà liquidato annualmente al ricevimento delle fatture  

 

- di liquidare annualmente il canone dell’abbonamento al ricevimento della fattura. 

 

 

http://www.acquistinretepa.it/


     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


